平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   卒業生名簿原稿のお願い

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、卒業生名簿及び卒業証書などに記入するため、氏名表記方法の確認を行なっております。

 つきましては、  月  日（ ）までに担任までご提出ください。なお、転居を予定されて

いる場合は、転居先の住所及び連絡先の記入もお願いします。

 注意事項

  記入の際は、楷書でお願いします。

  旧字、俗字の表記は特にご注意ください。

   沢 → 澤  高 → 髙  斉 → 齋、斎  など

きりとりせん

卒業生氏名 保護者氏名

ふりがな

生年月日     平成  年  月  日生

連絡先
 船橋市                   電話番号   （   ）

転居先連絡先

                       電話番号   （   ）

                                                  平成    年    月    日

各位家长

                                             船橋市立           小（中）学校
                                             校长

                           填写毕业生名簿原稿

    为了制作毕业生名簿和毕业证书，请确认学生姓名的正确写法，并于   月   日（星期   ）前

提交班级担任教师。如果有乔迁预订者，请一并填写上新址或可以联络到的地址。

    注意事项
    *请以正楷填写，勿潦草
    *请特别注意古字、俗字的写法
     例如：沢→澤、 高      、斉→齋、斎……

———————————————————切离线—————————————————— 毕业

生姓名                                  家长姓名

ふりかな（以平假名填写读法）

出生年月日           平成       年       月      日

地址
  船橋市                                           电话号码：     （      ）

乔迁后联络地址
                                                   电话号码：     （      ）